Информация  об объеме предоставляемых социальных услуг за счет бюджетных ассигнований бюджета Новгородской области и в соответствии с договорами за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц.
За   10  месяцев  2021 года 
	Наименование социальных услуг
	Информация об объеме предоставляемых социальных услуг
 по формам социального обслуживания


	
	на дому
	стационарная
	полустационарная

	
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды

	Социально-бытовые
	25
	70051
	37037
	80897
	16996
	2460

	Социально-медицинские
	
	9692
	16223
	30805
	15101
	138

	Социально-психологические
	
	11282
	2187
	-
	16700
	

	Социально-педагогические
	
	
	13388
	9342
	14819
	50

	Социально-правовые
	
	56
	133
	
	8271
	

	Социально-трудовые
	
	
	2020
	286
	237
	

	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности
	
	1136
	
	11157
	5693
	80

	Срочные услуги
	
	
	
	
	547
	484




